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II Wiosenny Rajd Nordic Walking dla uczniów Szkół Podstawowych i Gimnazjów

II Wiosenny Rajd Nordic Walking dla
uczniów Szkół Podstawowych i
Gimnazjów 

Słoneczna,  wiosenna  pogoda  towarzyszyła  uczniom  w  trakcie  rajdu
zorganizowanego przez Kolbuszowski Klub Nordic Walking. Impreza odbyła się na
kolbuszowskim stadionie.  Wszystkich zebranych przywitał  pan Andrzej Jadach
oraz  przedstawiciele  Zarządu  Kolbuszowskiego  Klubu  Nordic  Walking.  Po
rozgrzewce zawodnicy ruszyli  na specjalnie  wyznaczoną trasę.  Pierwsi  na linii
startu stanęli uczniowie z Zespołu Szkół Specjalnych
w Kolbuszowej Dolnej.

Dzielnie  przemierzali  kolejne  metry  trasy.  Następnie  wystartowali  uczniowie
Gimnazjum  wspólnie  chłopcy  i  dziewczęta.  Najliczniejsza  grupa  zawodników
reprezentowała Szkoły Podstawowe – tu zawodnicy zostali podzieleni na kategorie
dziewcząt i  chłopców. Nad prawidłowym przebiegiem rywalizacji  czyli  techniką
chodzenia  –  czuwali  doświadczeni  klubowicze  ubrani  w  koszulki  klubowe.  Po
ukończonym marszu na każdego uczestnika czekała pyszna drożdżówka, herbata
oraz grillowana kiełbaska ufundowana przez Prezesa Fundacji na rzecz Kultury
Fizycznej i Sportu. Po posiłku nadszedł czas na wręczanie ufundowanych przez
Burmistrza Kolbuszowej pucharów i pamiątkowych dyplomów. Wręczali je Prezes
Fundacji  pan  Grzegorz  Romaniuk  oraz  pan  Marek  Gil-  zastępca  Burmistrza
Kolbuszowej.

A oto wyniki:

W kategorii szkół Gimnazjalnych:

- dziewczęta:

I miejsce – Kornelia Ślusarz

II miejsce – Monika Biestek

III miejsce – Aleksandra Brózda

- chłopcy:

I miejsce – Marek Wilk

II miejsce – Kacper Furmański

III miejsce – Bartosz Krogulec  

W kategorii Szkół Podstawowych:

- dziewczęta:

I miejsce – Zuzanna Maciąg

II miejsce – Oliwia Kuczyńska

III miejsce – Zuzanna Cisek

- chłopcy:

I miejsce – Krystian Mokrzycki

II miejsce – Łukasz Wilk

III miejsce – Marcel Haracz

Wśród uczniów Szkoły Specjalnej najlepszymi okazali się:

- dziewczęta

I miejsce – Patrycja Skiba
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II miejsce – Agata Bieleń

III miejsce – Edyta Sidor

- chłopcy:

I miejsce – Dominik Pyra

II miejsce – Patryk Preneta

III miejsce – Sebastian Biesiadecki

Organizatorzy zawodów Kolbuszowski Klub Nordic Walking, serdecznie dziękują
wszystkim  zawodnikom  i  ich  opiekunom  oraz  tym,  którzy  przyczynili  się  do
sprawnego przebiegu zawodów.

Szczególne  podziękowania  składamy  panu  Janowi  Zubie  Burmistrzowi
Kolbuszowej, panu Grzegorzowi Romaniukowi Prezesowi Fundacji na rzecz Kultury
Fizycznej  i  Sportu  oraz  panu  Józefowi  Magdzie,  który  wsparł  pysznymi
drożdżówkami  nadwątlone  siły  zawodników.  Mamy  nadzieję,  że  młodzież
zachęcona rywalizacją, weźmie udział w organizowanym w Kolbuszowej Pucharze
Europy w Nordic Walking (6 czerwca br.) i zachęci do tego swoich znajomych –
koleżanki i kolegów wraz z rodzicami.

Zapraszamy do uprawiania tej dyscypliny sportu, która staje się coraz bardziej
popularna a jej  uprawianie przynosi  korzyści  zdrowotne każdemu – małemu i
dużemu.
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